



Carborundum Universal Limited
Regd.off : 'Parry House', 43, Moore Street,
Chennai - 600 001, India.
Tel.: +91-44-3000 6161 Fax : +91-44-3000 6149
Email : cumigeneral@cumi.murugappa.com
Website : www.cumi.murugappa.com
CIN No. : L29224TN1954PLC000318.

16th December 2019

BSE Limited
1st Floor, New Trading Ring
Rotunda Building, P J Towers
Dalal Street, Fort
Mumbai 400 001

Stock Code: 513375
Through BSE Listing Centre

The Manager
Listing Department
National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza, 5th Floor
Plot No. C/1, G Block
Bandra-Kurla Complex, Bandra (E)
Mumbai 400 051

Stock Code: CARBORUNIV-EQ
Through NEAPS

Dear Sir,

Sub: Proposed transfer of equity shares to the Investor Education and Protection Fund


Pursuant to Regulation 47(3) of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose a copy of the Notice published in the newspapers [Business Standard (English) & Makkal Kural (Tamil)] in connection with the proposed transfer of equity shares to the Investor Education and Protection Fund (IEPF) pursuant to the provisions of 124(6) of the Companies Act, 2013 and the rules referred there under.

Kindly take the above on record.

Thanking you

Yours faithfully
For **Carborundum Universal Limited**


Rekha Surendhiran
Company Secretary


Encl. a.a.

Business Standard 14th December 2019

	CARBORUNDUM UNIVERSAL LIMITED CIN : L29224TN1954PLC000318 Registered Office: 'Parry House', No.43, Moore Street, Chennai-600 001. Tel: +91-44-30006161 Fax: +91-44-30006149; E-mail : investorservices@cumi.murugappa.com; Website : www.cumi-murugappa.com	
NOTICE TO MEMBERS		
<p>Notice is hereby given pursuant to the provisions of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 notified by the Ministry of Corporate Affairs.</p> <p>As per section 125 of the Companies Act, 2013 (the Act) and the above mentioned Rules, all shares in respect of which dividend has not been paid or claimed for seven consecutive years or more are required to be transferred to the Demat Account of the Investor Education Protection Fund (IEPF) Authority. In respect of the Interim Dividend declared for the financial year 2012-13, the due date for transfer of shares as per the Act / Rules is 14th March 2020. Adhering to the various requirements set out in the Rules, the Company has communicated individually to the concerned shareholders whose shares are required to be transferred to IEPF Authority under the said Rules at their latest available address.</p> <p>The Company has uploaded full details of such shareholders and shares due for transfer to IEPF Authority on its website https://www.cumi-murugappa.com for verification by the concerned shareholders. Shareholders may note that both unclaimed dividend and the shares to be transferred to the IEPF Authority including all benefits accruing on such shares, if any, can be claimed by them from the IEPF Authority after following the due procedure prescribed in the Rules.</p> <p>In case the Company does not receive the requisite documents by 27th February 2020 or such other extended date, the Company shall, with a view to comply with the requirements of the said Rules, transfer the shares to the IEPF Authority as per procedure stipulated therein without any further notice.</p> <p>Shareholders having any query in this regard, may contact the Company's Registrar and Share Transfer Agent or the Company as mentioned herein below:</p>		
Carborundum Universal Limited 'Parry House', 43, Moore Street, Chennai 600 001. Tel: +91-44-30006129 / 66 Fax: +91-44-30006149 Email: investorservices@cumi.murugappa.com Contact Person: Ms. Janani T.A	KFin Technologies Private Limited (Formerly Karvy Fintech Private Limited) Unit: Carborundum Universal Limited Karvy Selenium Tower B, Plot 31 - 32, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally mandal, Hyderabad-500 032 Tel: 040-6716 1616 Fax: 040-2342 0814 Toll Free No.: 1800-345-001 Email: einward.ris@karvy.com Contact Person: Mrs. Varalakshmi P	
Chennai 13 December 2019	For Carborundum Universal Limited Rekha Surendhiran Company Secretary	



கார்போரண்டம் யுனிவர்சல் லிமிடெட்



CIN : L29224TN1954PLC000318

பதிவு அலுவலகம்: "பாரி ஹவுஸ்", எண். 43, மூர் தெரு, சென்னை 600 001.

Tel: +91-44-30006161 Fax: +91-44-30006149;

E-mail : investorservices@cumi.murugappa.com; Website : www.cumi-murugappa.com

உறுப்பினர்களுக்கான அறிவிப்பு

நிறுவன விவகாரங்கள் அமைச்சகத்தால் அளிக்கப்பட்ட முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதி ஆணையம் (கணக்கு வைப்பு, தணிக்கை மற்றும் திருப்பியளித்தல்) விதிகள் 2016-ன் கீழ் விடப்படும் அறிவிப்பு.

தொடர்ந்து 7 ஆண்டுகள் அல்லது அதற்குமேல் செலுத்தப்படாமல் அல்லது கோரப்படாமல் கிடக்கும் ஈவுத் தொகைகள் சம்பந்தப்பட்ட அனைத்து பங்குகளையும் கம்பெனிகள் சட்டம், 2013 (சட்டம்) பிரிவு 125-ன் கீழ் முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதி ஆணையத்தின் (IEPF ஆணையம்) டிமேட் கணக்கிற்கு மாற்றுவதற்கு மேற்படி சட்டம், விதிகளில் வழிவகைகள் செய்யப்பட்டுள்ளன. அவற்றைக் கடைப்பிடித்து உரிய நடவடிக்கைகள் எடுப்பதற்காக ஆணையத்தின் டிமேட் கணக்கிற்கு மாற்றப்படவுள்ள பங்குகளைக் கொண்ட பங்குதாரர்களுக்கு தனித்தனியே தகவல் தெரிவிக்கப்பட்டுள்ளது. 2012-13 நிதியாண்டிற்கு வழங்கப்பட்ட இடைக்கால ஈவுத்தொகைகள் IEPF ஆணையத்திற்கு மாற்ற வேண்டிய கடைசி தேதி 14 மார்ச் 2020. பல்வேறு விதிகளின்கீழ் இத்தகைய ஈவுத்தொகையை பங்குதாரர்கள் கோர வேண்டி, நிறுவனத்தின் வசம் இருக்கும் அவர்களுடைய முகவரிக்கு நிறுவனம் கடிதங்களை அனுப்பியுள்ளது.

IEPF ஆணையத்தின் டிமேட் கணக்கிற்கு மாற்றப்படவுள்ள பங்குகள் அவற்றின் பங்குதாரர்களின் முழுவிவரங்கள் கம்பெனியின் இணையதளத்தில் <https://www.cumi-murugappa.com> பதிவேற்றம் செய்யப்பட்டுள்ளது. கோரப்படாத ஈவுத் தொகைகள் IEPF ஆணையத்தின் டிமேட் கணக்கிற்கு மாற்றப்படவுள்ள பங்குகளின் விவரங்களை மேற்படி இணையதளத்தில் சம்பந்தப்பட்ட பங்குதாரர்கள் பார்த்து அறிந்து கொள்ளலாம்.

IEPF ஆணையத்தின் டிமேட் கணக்கிற்கு மாற்றப்பட்ட கோரப்படாத ஈவுத்தொகைகளையும் அவற்றுக்குரிய பங்குகளையும் அந்தப் பங்குகளுக்குச் சேரும் பலன்கள் எதுவுமிருப்பின் அவற்றுடன் சேர்த்து IEPF ஆணையத்திடம் பங்குதாரர்கள் அதற்கு விதிகளில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள நடைமுறைகளைப் பின்பற்றி பெறலாம்.

ஈவுத்தொகையை பெற்றுக் கொள்ள உரிய ஆவணங்கள், நிறுவனம் அல்லது கேஃபின் டெக்னாலஜிஸ் பிரைவேட் லிமிடெட் (RTA) யிடம் 27 பிப்ரவரி 2020 தேதிக்கு முன்பு அல்லது நீட்டிக்கப்பட்ட தேதிக்குள் அனுப்பப்பட வேண்டும். மேற் கூறிய தேதிக்குள் ஆவணங்கள் பெறப்படவில்லை எனில் IEPF ஆணையத்தின் விதிகளின்படி, வேறு அறிக்கை இன்றி ஈவுத்தொகை மற்றும் சார்ந்த பங்குகள் ஆணையத்தின் டிமேட் கணக்கிற்கு மாற்றப்படும்.

மேலும் விவரங்களுக்கு, பங்குதாரர்கள் அணுக வேண்டிய முகவரி கீழ்வருமாறு.

<p>கார்போரண்டம் யுனிவர்சல் லிமிடெட் "பாரி ஹவுஸ்", எண். 43, மூர் தெரு, சென்னை 600 001. போன்: 91+44-3006129 / 66; பேக்ஸ்: +91-44-3006149 மின்னஞ்சல் : investorservices@cumi.murugappa.com தொடர்புக்கு : தி.அ. ஜனணி</p>	<p>கேஃபின் டெக்னாலஜிஸ் பிரைவேட் லிமிடெட், (முன்னர் கார்வி பிளெட் பிரைவேட் லிமிடெட்) பிரிவு: கார்போரண்டம் யுனிவர்சல் லிமிடெட் கார்வி செலினியம் டவர் B, மனை 31-32, பைனான்சியல் டிஸ்ட்ரிக்ட், நான்காங்குடா, செரீலெங்குப்பள்ளி மண்டலம், தைலாறுபாத் - 500 032. போன்: 040-6716 1616 பேக்ஸ்: 040-2342 0814 கூட்டணியில்லாத தொலைபேசி எண் : 1800-345-0001 மின்னஞ்சல் : einward.ris@karvy.com தொடர்புக்கு : திருமதி. P.வரலட்சுமி</p>
---	--

சென்னை
13 டிசம்பர் 2019

கார்போரண்டம் யுனிவர்சல் லிமிடெட் டிற்காக
ரேகா சுரேந்திரன்
 கம்பெனி செயலாளர்